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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARITIME SERVICE ApS
Digetsve 46
9970 Strandby
Fax: 40596895
CVR-nr: 10122015

Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
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L edelsespategning
L edelsespategning

L edelsen anser fortsat betingelserne for fravalg af revision for opfyldte.
Direktionen har i dag behandlet og godkendt arsrapporten for 2015
Arsrapporten aflagggesi overensstemmelse med &rsregnskabsloven

Der er direktionens opfattel se at regnskabet giver et retvisende billede af sel skabets aktiver og gadd, samt af
den finansielle stilling pr. 31. december 2015, samt af resultatet af selskabets aktiviteter.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Frederikshavn, den 07/03/2016

Direktion

Hans Christian Studsgaard
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Eksterne OmKOStNINGEN ........ooovieiieeiecie e
Bruttor@SUltal .......cccoeceeiieiiee e s

Personal @0mKOSININGES  .....covveieiiecece e
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaggsaktiver

Resultat af ordinaar primaer drift ......ccoeeveiiii i,

Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender,
der er anlaggSaKEiVEr .....ocvveeiceeeee e

Andrefinansielle iINAtaagter ...,
@vrige finansielle 0mKOStNINGEr ......ccceverierieiere e

Ordinaart resultat far SKat ..oooooeveeeeeeeee
ISVG I (= L (=<0 L= S

AT EESTESUITAL  oovoveeeeeeeeeee e e e e e e e e e e e ee e e s eneneneeeas

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen .............c.ccuee......
OVEITAIT reSUITAL .....ceocveeeeeeeeeeee s

Note

2015
kr.
-6.455

-6.455

98.000
-111.438

-13.438
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2014
kr.
13.806

13.806

13.806

45.373
-23.359

8.208
-2.009
6.199

98.000
-91.801

6.199
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Goodwill

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Finansielle anlasgsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt
Tilgodehavende skat
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2015
kr.

1.967.663
1.967.663

1.967.663
10.567
10.567
39.044
49.611

2.017.274
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2014
kr.

0
975.380

975.380

975.380
6.384
6.384

1.146.948
1.153.332

2.128.712
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoooieiieciececeece e

Andrereserver

Forglag til udbytte ...

Egenkapital i @lt .....ccooeeiiececeeeec e

Passiver i alt

Note 2015
kr.

125.000

1.794.274

98.000

2.017.274

2.017.274
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2014

kr.
125.000
1.905.712
98.000

2.128.712

2.128.712

CVR-nr. 10122015



Side8 af 8

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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